FOMA h.t.vasker FT 180 TST - 2001

- 1440 rpm

Maskin




FOMA h.t.vasker FT 180 TST - 2001

Art.nr. 142170

Maskin - 1440 rpm.

Pos.nr. Art.nr. Benevnelse Antall
001 141950 Skrue M3x8 02
002 141812 Deksel for el.boks 01
003 141944 Mikrobryter Start/stopp 01
004 141813 Pakning for el.boks 01
005 141573 Skrue 2,2x10 05
006 149153 Plastboks 01
007 140062 Mutter M5 01
008 141279 Stillskrue 01
009 122273 Nippel mot mikrobryter 01
010 141284 Gummihette 01
011 141718 Skive 02
012 141536 Kabelgjennomfering 01
013 141954 El.kabel 01
014 140064 Pakning 19x13x1,5 01
015 122874 Nippel oljeplugg 01
016 140277 Banjoskrue 3/8” omlapsventil 01
017 140105 Oring 121 15,88x2,62 02
018 122875 Kjeminjektor 3/8” 01
019 140284 Ansatsnippel 01
020 140124 Stettering 02
021 141960 Oring 4x2 01
022 140276 Stempel 01
023 141931 Ventilsete 01
024 140087 Oring 2043 10,82x1,78 02
025 140111 Oring h.kit 51 02
026 140266 Nippel 01
027 140107 Oring 3043 01
028 141454 Inlett, vann 01
029 140279 Vannfilter 01
030 140283 Bajonettbolt 01
031 141961 Trykkbolt 01
032 122876 Oljeplugg 01
033 140281 Blindeplugg 3/8 01
036 141930 Trykkblokk 01
037 141928 Ring 01
038 141927 Stempel/ventil 01
039 140263 Fjeer 01
040 140262 Plugg 01
041 141940 Reguleringsskrue, fjer 01
042 141937 Reguleringshus 01
043 141936 Skrue 3x6 mm 02
044 141938 Ring 01
045 141939 Trykkfjer 01
046 122877 Hylse 01
047 141941 Lasemutter 01
048 141942 Hylse 01
049 140272 Mutter 01
050 141943 Fjerplate 01
051 140275 Stempel 01

052 140125 Skive 01



2

Pos.nr. Art.nr. Benevnelse Antall
053 141478 Oring 7x2 01
056 122878 Hoytrykkspumpe W154 DX 01
057 141441 Skrue M6x25 08
058 141978 Deksel 01
059 140032 Bolt 6x25mm 04
060 122879 Rotor 90x32 H125 01
061 122880 Stator 152/90 H140 01
062 141926 Pakning for bryterboks 01
063 122881 Boks av/pa bryter 01
064 140066 Pakning M4 01
065 141066 Skrue 01
066 140759 Skrue M5x12 04
067 141833 Kontaktor 11kw 01
068 122882 Deksel av/pa bryter 01
069 141790 Skrue 02
071 122883 AV/PA bryter 16 Amp. 01
073 141075 Nalelager 01
074 122884 Motordeksel bakre 01
075 140068 Skive @ 6,4mm 04
076 140106 Oring 128 20,63x2,62 02
077 122885 Vifte 01
078 122886 Viftedeksel 01
079 141510 Hjulkapsel 02
080 140169 Léseskive for hjul 02
081 141892 Hjul © 250 x 50mm 02
082 141906 Hjulaksel 01
083 141907 Skrue 02
084 141902 Skrue 8x25mm 10
085 122887 Sideplate 02
086 141904 Holder 02
087 140684 Tanklokk 01
088 141920 Deksel - radt 01
089 140034 Skrue 5x20 mm 01
090 141901 Skive 5 mm 01
091 141903 Ramme m/tank 01
092 141918 Slange 00
093 141916 Holder 01
094 141915 Skrue 04
095 141917 Deksel 01
096 141913 Plate 01
097 141572 Mutter 01
098 122888 Nippel for el.kabel 01
099 141910 Plate 01
100 141836 Skrue M8x50 04
101 140072 Skive M8x24 12
102 141653 Gummidemper 04
103 122889 Hylse 12x9x15 mm 04
104 141656 Skive 08
105 141815 Gummifot 02
106 141914 Beskyttelses plate 180 01
107 141921 El.kabel 4x2,5, 5,5 m 01
127 140408 Ramme for bryter 01
128 140409 Sprutkappe for bryter 01
129 141620 Skrue 02
130 140046 Oljepéfyllingsplugg 01



FOMA h.t.vasker FT 180 TST - 2001
Haytrykkspumpe - 1440 rpm

2 13 14 15 16 17 18 20 21 22 23 24 25 26 27 28

|

49 48 47 46




FOMA h.t.vasker FT 180 TST - 2001

Art.nr. 142170

Hoytrykkspumpe - 1440 rpm.

Pos.nr. Art.nr. Benevnelse Antall
001A 120755 Toppstykke messing @15 01
001B 122844 Toppstykke messing @18 01
002 110583 Bolt 08
003 110485 Skive 8,4 08
004 110375 Oring P11 06
005 120673 Ventilplugg 06
006 110072 Skive 06
007 110459 Ventilfjeer 06
008 Se kit 123 06
009 110378 Oring @20 24x2,62 06
010 120756 Ventilplugg 24x1,5x17mm 06
011 Se kit 123 06
012 110562 Skrue M6x10 08
013 110227 Deksel 02
014 120757 Distansering 01
015 110390 Oring 55,56x3,53 01
016 110411 Lager 02
017 110323 Kit 23 Simring stemp.stang 03
018 120758 Pumpehus WW186 01
019 110524 Peilepinne for olje 01
020 122169 Veivaksel for W154 h.t.pumpe 01
021 122170 Splint for veivaksel W154 01
022 120759 Stempelstang 03
023 120760 Veivlager komplett 03
024 110388 Oring 01
025 120761 Lokk for pumpehus 01
026 110563 Bolt M6 W101 05
027 110352 Oring Q10 82x1,78 01
028 110520 Plugg 1/4x9 01
029 120762 Lasepinne ¥10x29,5mm 03
030 122171 Skive for stempel W154 03
031 110393 Skive 03
032 110345 Oring OS5 28x1,78 viton 03
033A 110261 Stempel keramisk @15 03
033B 122843 Stempel keramisk @18 03
034 110483 Skive @8 stél 03
035 110422 Mutter M8 stal 03
036 122172 Simring ©25x62x10mm W154 01
037 110229 Monteringsskinne pos. 46 02
038 110486 Skive 08,4 04
039 110573 Skrue M8x16 04
040 110361 Oring 31,47x1,78 03
041 Se kit 126-131 03
042 Se kit 128-131 03
43 Se kit 127-131 03
044 Se kit 127-131 03

045 Se kit 129-131 03



Pos.nr. Art.nr. Benevnelse Antall
046 110523 Plugg 3/8x13 01
047 110528 Plugg 1/2” 01
048 110497 Skive 01
049 110498 Skive 01
050 110519 Plugg 1/8 01
051 Se kit 03
Art.nr. Benevnelse

110622 Kit 23 Bestar av pos. 17

110769 Kit 123 Bestar av pos. 4,5,6,7,8 (11)

122173 Kit 124 Bestar av pos. 9,10

For O15:

110650 Kit 88 Bestér av pos. 43,44,51

110651 Kit 89 Bestér av pos. 42

110652 Kit 90 Bestér av pos. 45

122174 Kit 125 Bestér av pos. 40,41

110775 Kit 130 Bestar av pos. 40,41,42,43,44,45,51

For 018:

122838 Kit 126 Bestér av pos. 40,41

122839 Kit 127 Bestér av pos. 43,44,51

122840 Kit 128 Bestér av pos. 42

122841 Kit 129 Bestér av pos. 45

122842 Kit 131 Bestar av pos. 40,41,42,43,44,45,51



FOMA h.t.vasker FT 180 TST - 2001
Utstyr - 1440 rpm

Pos.nr. Art.nr. Benevnelse Antall
001 148052 H.t.dyse 1505 01
002 141376 L.t.dyse 01
003 141377 Spylelanse, dobbel 01
004 140969 Pistol 01
005 141923 H.t.slange, 10 meter 01

006 141385 Ansatsnippel 3/8-3/8 01



